PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016

                                     № 1449
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 669
«Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок
по муниципальным пригородным автобусным маршрутам муниципального образования Кавказский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                              от 14 июля 2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1 .Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 669 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным пригородным автобусным маршрутам муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив в табличной части позицию 12 подпункта 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 приложения в новой редакции:

«
	12.
	Установить следующие муниципальные пригородные автобусные маршруты регулярного сообщения муниципального образования Кавказский район – для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам:

№ 102 «Казанская АП-Кавказская АП»;

№ 103 «Кропоткин-Полтавский»;

№ 105 «Кропоткин-Озёрный»;

№ 109 «Кропоткин-Казанская»;

№ 110 «Кропоткин-Кавказская»;

№ 113 «Кропоткин-Степной»;

№ 114 «Кропоткин-Расцвет»;

№ 115 «Кропоткин-Черномуровский»;

№ 119 «Кропоткин-Темижбекский»

№ 120 «Кропоткин – Дмитриевская»
	2016 – 2018 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район

                            Н.К. Квасникова